

ENGINEERING DEPARTMENT
UNIVERSITY OF DELHI
DELHI-110007

NOTICE INVITING QUOTATIONS
(2015-2016)

Ref. No. UE/ 331

/DU/M-88

dated

23/11/15

Sealed percentage rate quotations are hereby invited from the contractors enlisted with CPWD, MES, Railways and any Govt./ public sector undertaking and working contractor of Delhi University for the work "Misc. item of repair work in RT House, warden house and staff quarter G-4, F-6, F-5, F-3, S-5 etc of Mansarwar Hostel, University of Delhi" So as to reach the office of the undersigned upto 3.00 P.M. on 26.11.2015

S. No.	Description of Items	Unit	Qty	Rate	Amount
1	Earth work in excavation by mechanical means (Hydraulic excavator) / manual means in foundation trenches or drains (not exceeding 1.5 m in width or 10 sqm on plan), including dressing of sides and returning of bottoms, lift upto 1.5 m, including getting out the excavated soil and disposal of surplus excavated soil as directed, within a lead of 50 m. All kinds of soil.	cum	6	157.5	945
2	Providing and laying in position cement concrete of specified grade excluding the cost of centering and shuttering. All work up to plinth level: 1:5:10 (1 cement : 5 coarse sand : 10 graded stone aggregate 40 mm nominal size)	cum	1	4004	4004
3	Brick work with common burnt clay F.P.S. (non modular) bricks of class designation 7.5 in foundation and plinth in: Cement mortar 1:6 (1 cement : 6 coarse sand)	cum	5	4677.25	23386
4	Half brick masonry with common burnt clay F.P.S. (non modular) bricks of class designation 7.5 in foundations and plinth in cement mortar 1:4 (1 cement : 4 coarse sand)	sqm	24	584.75	14034
5	Providing and fixing ISI marked flush door shutters conforming to IS : 2202 (Part I) non-decorative type, core of block board construction with frame of 1st class hard wood and well matched commercial 3 ply veneering with vertical grains or cross bands and face veneers on both faces of shutters: 35 mm thick including ISI marked Stainless Steel butt hinges with necessary screws	sqm	2	1909.55	3819
6	Providing and fixing ISI marked aluminium butt hinges anodised (anodic coating not less than grade AC 10 as per IS : 1868) transparent or dyed to required colour or shade with necessary screws etc. complete: 100x75x4 mm	each	6	93.1	559
7	Providing and fixing aluminium sliding door bolts, ISI marked anodised anodic coating not less than grade AC 10 as per IS : 1868, transparent or dyed to required colour or shade, with nuts and screws etc. complete : 300x16 mm	each	1	229.65	230
8	Providing and fixing aluminium tower bolts, ISI marked, anodised (anodic coating not less than grade AC 10 as per IS : 1868) transparent or dyed to required colour or shade, with necessary screws etc. complete 250x10 mm	each	4	95.25	381
9	Providing and fixing aluminium handles, ISI marked, anodised (anodic coating not less than grade AC 10 as per IS : 1868) transparent or dyed to required colour or shade, with necessary screws etc. complete : 125 mm	each	4	69.8	279
10	Renewing glass panes, with putty and nails wherever necessary including racking out the old putty: Float glass panes of thickness 4 mm	sqm	6	690.7	4144
11	Providing and fixing factory made ISI marked steel glazed doors, windows and ventilators, side /top /centre hung, with beading and all members such as F7D, F4B, K11 B and K12 B etc. complete of standard rolled steel sections, joints mitred and flash butt welded and 55mm bars tensioned and riveted, including providing and fixing of hinges, pivots, including priming coat of approved steel primer, but excluding the cost of other fittings, complete all as per approved design; (sectional weight of only steel members shall be measured for payment). Fixing with 15x3 mm lugs 10 cm long embedded in cement concrete block 15x10x10 cm of C.C. 1:3:6 (1 Cement : 3 coarse sand : 6 graded stone aggregate 20 mm nominal size)	kg	50	114.15	5708
12	Steel work welded in built up sections/ framed work, including cutting, hoisting, fixing in position and applying a priming coat of approved steel primer using structural steel etc. as required. In gratings, frames, guard bar, ladder, railings, brackets, gates and similar works	kg	50	90.1	4505
13	Providing & fixing fly proof wire gauze to windows, clerestory windows & doors with M.S. Flat 15x3 mm and nuts & bolts complete. Stainless steel (grade 304) wire gauze of 0.5 mm dia wire and 1.4 mm aperture on both sides	sqm	3	1277.6	3833
14	Providing and fixing wash basin with C.I. brackets, 15 mm C.P. brass pillar taps, 12 mm C.P. brass waste of standard pattern, including painting of fittings and brackets, cutting and making good the walls wherever require: White Vitreous China Flat back wash basin size 450x300 mm with single 15 mm C.P. brass pillar tap	each	2	1661.9	3324
15	Providing and fixing G.I. pipes complete with G.I. fittings and clamps, i/c cutting and making good the walls etc. Internal work Exposed on wall, 15 mm dia nominal bore	mtr	3	215.1	645

17	Providing and fixing G.I. Pipes complete with G.I. fittings and clamps, i/c making good the walls etc. including painting with anti corrosive bitumastic paint, cutting chases and making good the chases. 15 mm dia nominal bore	mtr	1	306.05	306
17	Making connection of G.I. Distribution branch with G.I. main of following sizes by providing and fixing tee, including cutting and threading the pipe etc. complete : 25 to 40 mm nominal bore	each	1	367.75	368
18	Providing and fixing C.P. brass long body bib cock of approved quality conforming to IS standards and weighing not less than 690 gms. 15 mm nominal bore	each	6	610.65	3664
19	Providing and fixing C.P. brass stop cock (concealed) of standard design and of approved make conforming to IS:8931. 15 mm nominal bore	each	1	619.75	620
20	Providing and placing on terrace (at all floor levels) polyethylene water storage tank, ISI : 12701 marked, with cover and suitable locking arrangement and making necessary holes for inlet, outlet and overflow pipes but without fittings and the base support for tank.	ltr	1000	7.25	7250
21	Providing and fixing PTMT grating of approved quality and colour. Circular type 100 mm nominal dia	each	2	49.25	99
22	Providing and fixing PTMT Ball cock of approved quality, colour and make complete with Epoxy coated aluminium rod with L.P./ H.P.H.D. plastic ball. 15 mm nominal bore, 105 mm long, weighing not less than 138 gms	each	1	232.75	233
23	Providing and fixing PTMT swivelling shower, 15 mm nominal bore, weighing not less than 40 gms	each	1	141.75	142
24	12 mm cement plaster of mix : 1:4 (1 cement: 4 fine sand)	sqm	54	163.35	8821
25	Finishing walls with Acrylic Smooth exterior paint of required shade : New work (Two or more coat applied @ 1.67 ltr/10 sqm over and including priming coat of exterior primer applied @ 2.20 kg/ 10 sqm)	sqm	54	90	4860
26	Disposal of building rubbish / malba / similar unserviceable, dismantled or waste materials by mechanical means, including loading, transporting, unloading to approved municipal dumping ground or as approved by Engineer-in-charge, beyond 50 m initial lead, for all leads including all lifts involved.	cum	8	123.7	990
27	Repair of door window i/c taking out and refixing the same after completing the required repair and welding with all required materials etc complete as per the direction of Engineer-in-charge	each	4	350	1400
28	P/F 1 mm thick aluminium sheet in bathroom door etc complete.	sqm	2	351	702
				Total	99248

Condition:

- The work should be completed in 20 days.
- 1.50 % water/ electric charges will be deducted.
- Rates should be quoted both in words & figures.
- Undersigned reserves the authority to reject any or all the quotation without assigning any reason therefore
- SC/ ST contractors should enclose copies of attested caste certificate otherwise their quotation will not be accepted.
- Contractor should enclose the copy of Labour Licence, Registration with EPFO, ESIC & BOCW Welfare Board otherwise their quotation will not be accepted

I/we hereby quote..... % above/below/at par on the estimated cost of Rs.99248.00

Undertaking:

I/we hereby undertake that my/our agency have not been black listed/debarred in any Govt. organization since last 3 years.

Contractor

- The Director, Computer Center with a request to display the Notice Inviting Quotation on the Delhi University Website.
- Sh: Jacob John J.E. (C)
- Ms. Kavita, J.A.C.T. to ensure the display of the tender notice on University website
- Notice Board.

Executive Engineer

Executive Engineer